
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1137,Uchwala-nr-3322008-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
05.05.2024, 08:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 332/2008 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Druk nr 310

BP.I-3012-1-8/2008



Uchwała nr 332/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.05.2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, ust. 3 pkt
3; art. 4 ust. 1 pkt 1, ust. 4,12; art. 5 ust. 1 pkt 2 i 10, ust. 11 ustawy z dnia 13 listopada
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz.
1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 4.178.587,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 450 000,- /MZDiK/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 190 000,-



§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów

województw pozyskane z innych źródeł w kwocie 190 000,-

rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 260 000,-

§ 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów

województw pozyskane z innych źródeł w kwocie 260 000,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 800.000,- /UM/BP/

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 450.000,-

§ 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 450.000,-



Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 350.000,-

§ 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 350.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.200,- /EDU/

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 2.200,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 2.200,-

Zadania własne powiatu



Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 151.000,- /BP.I/

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 151.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 151.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 168.057,-/EDU/

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 950,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 950,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 138.345,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 133.325,-



§ 2380 - Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego w kwocie 5.020,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 12.462,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 12.462,-

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 16.300,-

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 1.000,-

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 100,-

§ 0977 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 15.200,-

Dział 852 - pomoc społeczna w kwocie 583,- /DPSWeteran/



Rozdział 85202-domy pomocy społecznej w kwocie 583,-

§ 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 133,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 450,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 336,- /BP.I/

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie
336,-

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 336,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
600.000,- /BP.I/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 600.000,-

§ 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat w kwocie 600.000,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 1.846.411,- /BP.I/



Rozdział 60015- drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.846.411,-

§ 6423 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
w kwocie 1.846.411,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
160.000,- /BP.I/

Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie 160.000,-

§ 6420 - Dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej w kwocie 160.000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 17.305.877,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 2 300 000,- /MZDiK/

Rozdział 60017 - drogi wewnętrzne w kwocie 2 300 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 300 000,-

zadanie: „Budowa drogi dojazdowej od ul. Hodowlanej do Centrum Przetwarzania Danych
Ministerstwa Finansów” w kwocie 1 000 000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały/



zadanie: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych” w
kwocie 1 300 000,- ,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 728.754,- /UM/BP/

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 405.000,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 405.000,-

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 323.754,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 323.754,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 3.900.000,- /UM/In./

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 3.900.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.900.000,-

Zadanie pn.: „ Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy PSP nr ( przy ul.
Sandomierskiej 19” w kwocie 900.000,- /Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały/

Zadanie pn.: „ Budowa boisk sportowych wraz z budynkiem zaplecza w ramach programu
„Orlik-2012” w PSP nr 24 i VII L.O. przy ul. Powstańców Śląskich 4, w PSP nr 15 przy ul.
Kieleckiej 2/6, w PSP nr 21 przy ul. Trojańskiej 6 i PG nr 8 przy ul. Piastowskiej 17” w
kwocie 3.000.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 430.198,- /MOPS/



Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 15.964,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13.800,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.870,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 294,-

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 411.401,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 353.560,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 49.981,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 7.860,-

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 2.833,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.400,-



§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 374,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 59,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 7.120.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 7.120.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7.120.000,-



zadanie: ”przebudowa ul. Chrobrego od ul.11-go Listopada do ul. Żółkiewskiego w kwocie
1 700 000,- ,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadanie:” przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do wiaduktu w
ul. Grzecznarowskiego w tym: przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbicka-
Limanowskiego-1905 Roku, przebudowa ulic:1905Roku, Dowkonta i Grzecznarowskiego
do wiaduktu, przebudowa ul. Zwolińskiego” w kwocie 5 000 000,- ,- / zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

zadanie pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 w granicach administracyjnych miasta
Radomia ( ciąg ulic: Żółkiewskiego - odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej; ul.
Wojska Polskiego; ul. Słowackiego- odc. od ul. Wojska Polskiego do granic miasta)” w
kwocie 370.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/.

Zadanie pn.: „ Przebudowa ul. Młodzianowskiej i ul. Mariackiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka
do połączenia z projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska)” w kwocie
50.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 145.787,- /EDU/



Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 133.325,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 133.325,-

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 12.462,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 12.462,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 911.583,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 133.306,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 85.672,- / „Słoneczny Dom” w
kwocie 76.942,-; RDD Nr 1 w kwocie 1.400,-; RDD Nr 2 w kwocie 1.467,-; RDD Nr 3 w
kwocie 1.400,-; RDD Nr 4 w kwocie 1.467,-; RDD Nr 5 w kwocie 1.529,-; RDD Nr 6 w
kwocie 1.467,-/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.358,- / „Słoneczny Dom”/



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 870,- / „Słoneczny Dom” w kwocie 700,-; RDD
Nr 1 w kwocie 34,-; RDD Nr 2 w kwocie 34,-; RDD Nr 3 w kwocie 34,-; RDD Nr 4 w kwocie
34,-; RDD Nr 6 w kwocie 34,-/

§ 4260 - zakup energii w kwocie 42.406,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 773.837,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 588.992,- /DPS „Nad Potokiem”
w kwocie 240.534,-; DPS WWiP w kwocie 218.000,-; DPS im. Św. Kazimierza w kwocie
56.127,-; DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 74.331,-/

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 61.845,- /DPS „Nad Potokiem” w
kwocie 23.212,-; DPS WWiP w kwocie 18.460,-; DPS im. św. Kazimierza w kwocie 8.592,-;
DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 11.581,-/

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 14.406,- /DPS „Nad Potokiem” w kwocie
5.894,-; DPS WWiP w kwocie 5.340,-; DPS im. Św. Kazimierza w kwocie 1.351,-; DPS ul.
Rodziny Ziętalów w kwocie 1.821,-/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,- /DPS im. Św. Kazimierza/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 10.000,- /DPS ul. Rodziny Ziętalów/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 9.000,- /DPS „Nad Potokiem”/

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 40.194,-



/DPSWWiP w kwocie 20.222,- ; DPS ul. Rodziny Ziętalów w kwocie 11.305,- ;

DPS „Nad Potokiem” w kwocie 8.667,-/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 44.400,-

/DPS ul. Rodziny Ziętalów/

Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze w kwocie 4.440,- /OAO/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 4.267,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 173,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9.555,-

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie



336,- /UM/ZS/

§ 2580 - dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 336,-

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
9.219,- /MOPS/

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.920,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.122,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 177,-

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
600.000,- /KMPSP/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 600.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 600.000,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.000.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach w kwocie 1.000.000,-



§ 6053 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1.000.000,-

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 1.000.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
160.000,- /UM/BO/

Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie 160.000,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 160.000,-

Zadania pn.: „ Rozbudowa monitoringu bezprzewodowego” w kwocie 160.000,-

§ 2



Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 2.050.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 100.000,- /MZDiK/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 100 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 100 000,-

Zadanie: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych” w
kwocie 100 000,- ,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 600 - transport i łączność w kwocie 1.950.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 950 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 950 000,-

Zadanie: „Przebudowa ul. Wałowej” w kwocie 950 000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały/

Zadanie pn.: „ Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 1.000.000,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami

Zadania własne gminy

Z BP.I

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 13,-

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 13,-



§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 13,-

Do EDU

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 13,-

rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 13,-

§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w
kwocie 13,-

§ 4



Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z

działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 80.000,- /UM/In./

rozdziału 80101 - Oświata i wychowanie w kwocie 80.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 80.000,-



zadania: „Kontynuacja wymiany stolarki okiennej w PSP nr 32 ul. Jarzyńskiego” w kwocie
80.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały/

do

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 5.000,- /UM/BAG/

rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

do

działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 75.000,- /U.M./K/



rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 75.000,-

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie
75.000,-

Z

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 250.000,-
/U.M.In./

Rozdziału 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 250.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 250.000,-

Zadania: „Rewitalizacja nieruchomości byłego Browaru Saskiego z przeznaczeniem na
Muzeum Armii Krajowej” w kwocie 250.000,-



Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 250.000,- /U.M.In./

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 250.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 250.000,-

Zadania: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ZSO nr 4 ul. Osiedlowa, PG nr 13 ul.
25Czerwca i PG nr 12 ul. Krucza” w kwocie 250.000,-

Zadania własne powiatu

Z



Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 50.000,- /UM/IN/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 50.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

Zadania pn. „ Termomodernizacja budynku II LO im. Konopnickiej przy ul. Kusocińskiego”
w kwocie 50.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Do

działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 50.000,-/UM/IN/

Rozdziału 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie 50.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 50.000,-

Zadania pn.: „ Wymiana pokrycia dachowego z eternit na budynku Bursy Szkolnej nr 1
przy ul. Kościuszki” w kwocie 50.000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/



Z

zadań własnych gminy

Działu 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 30.000,- /UM/ZS/

Rozdziału 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie 30.000,-

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 30.000,-

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 250.000,-
/U.M.In./

Rozdziału 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 250.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 250.000,-



Zadania: „Rewitalizacja nieruchomości byłego Browaru Saskiego z przeznaczeniem na
Muzeum Armii Krajowej” w kwocie 250.000,-

do

zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 250.000,- /U.M.In./

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 250.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 250.000,-



działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 30.000,- /UM/ZS/

rozdziału 85295 - Pozostała działalność w kwocie 30.000,-

§ 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom w kwocie 30.000,-

Z

Zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 55.000,- /UM/In/

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 55.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 55.000,-



Zadania pn.: „ Termomodernizacja dachu budynku ZSO nr 6 ul. J. Kilińskiego” w kwocie
55.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Do

Zadań własnych gminy

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 55.000,- /UM/In/

Rozdziału 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 55.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 55.000,-

Zadania pn.: „ Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim przy ul. Warszawskiej 17/21” w kwocie 55.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały/



§ 5

Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 380 000,-
/UM/In./

Z

Rozdziału 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 380 000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 380 000,-

Zadania:” budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Starowiejskiej” w kwocie 180 000,- / zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania :” uzbrojenie terenów pod budownictwo mieszkaniowe i działalność przemysłowo-
usługową” w kwocie 200 000,- / zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Do

Rozdziału 90095 - pozostała działalność w kwocie 380 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 380 000,-

Zadania:” rozbudowa Cmentarza Komunalnego Radom-Firlej” w kwocie 380 000,- /
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania własne powiatu



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 150.000,-/ U.M.In./

Z

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 150.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 150.000,-

Zadanie: „Termomodernizacja Zespołu Szkół Elektronicznych ul. Sadkowska” w kwocie
150.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 150.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 150.000,-



Z

zadań własnych powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 240.000,-/U.M.In./

Z

Rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 200.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,-

zadanie: „Termomodernizacja dachu budynku CKU ul. Kościuszki” w kwocie 200.000,-

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 40.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,-



Zadanie: „Wymiana stolarki okiennej w IV L.O. im. Chałubińskiego ul. Mariacka” w kwocie
40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

Zadań własnych gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 240.000,- /U.M.In./

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 240.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 240.000,-

Zadanie: „Przebudowa segmentu żywieniowego w PG nr 1 ul. Staromiejska” w kwocie
240.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/



§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 20.909,- /EDU/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 20.909,-



Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.909,-

Do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek w kwocie 20.909,-

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 189.200,- /ZUK/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 189.200,-

Z

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 189.200,-

Do



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 160.000,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 25.200,-

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 14.000,- / UM/ZS/

Rozdział 85295- pozostała działalność w kwocie 14.000,-

Z

§ 2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
14.000,-

do

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 14.000,-



Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 222.000,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 200.000,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 200.000,- /U.M.In./

Zadanie: „Termomodernizacja budynku ZS im. Staszica przy ul. 11 Listopada” w kwocie
200.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 200.000,- /EDU/



Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 22.000,-

Z

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 22.000,- /U.M.In./

Zadanie; „ Termomodernizacja dachu budynku CKU ul. Kościuszki” kwota 22.000,-

Do

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 22.000,- /EDU/

§ 7



Przesunięcia wydatków między dysponentami :

Zadania własne gminy

Z U.M. Wydział Inwestycji

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 155.000,-

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 40.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.000,-



Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 115.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 115.000,-

Do EDU

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 155.000,-

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 40.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.000,-

Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 115.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 115.000,-



§ 8

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.000,- /U.M.In./

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 40.000,-



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 40.000,- /U.M.In/

Z

Zadania: „ Kontynuacja wymiany stolarki okiennej w PSP nr 32 ul. Jarzyńskiego” w kwocie
40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Na

Zadanie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 24 i VII L.O. ul. Powstańców Śląskich” w
kwocie 40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 040 000,-
/UM/In./

Rozdział 90095 - pozostała działalność w kwocie 1 040 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 040 000,-

Z



Zadania:” rewitalizacja Parku im. T.Kościuszki” w kwocie 840 000,- / zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania:” utworzenie parku przemysłowo-technologicznego” w kwocie 200 000,- / zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Do

Zadania:” rozbudowa Cmentarza Komunalnego Radom-Firlej” w kwocie 1 040 000 ,
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania własne powiatu

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 4.199.719,-/UM/ZS/

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 4.199.719,-



§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Z

Zadania pn.: „ Roboty modernizacyjno-inwestycyjne” w kwocie 4.199.719,-

Do

Zadania pn.: „Modernizacja Bloku Operacyjnego Chirurgicznego w RSzS ul. Tochtermana
1” w kwocie 4.199.719,-

§ 9

Dokonuje się zmiany nazwy zadania:



Zadania własne gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.350.000,- /U.M.In./

Rozdziału 80110 - Gimnazja w kwocie 2.350.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2.350.000,-

Z

Zadania: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ZSO nr 4 ul. Osiedlowa, PG nr 13 ul.
25Czerwca i PG nr 12 ul. Krucza” w kwocie 2.350.000,-

Do

Zadania: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z ZSO nr 4 ul. Osiedlowa, PG nr 13 ul.
25Czerwca i PSP Nr 34 ul. Miła” w kwocie 2.350.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/



Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 10.100.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.100.000,-

Z

zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do wiaduktu
w ul. Grzecznarowskiego w tym: przebudowa skrzyżowania Wierzbicka-
Limanowskiego-1905Roku,przebudowa ulic:1905Roku, Dowkonta i Grzecznarowskiego do
wiaduktu.” W kwocie 10.100.000,-

do

zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 12 na odc. od ul. Limanowskiego do wiaduktu
w ul. Grzecznarowskiego w tym: przebudowa skrzyżowania Wierzbicka-
Limanowskiego-1905Roku,przebudowa ulic:1905Roku,Dowkonta i Grzecznarowskiego do
wiaduktu,



przebudowa ul. Zwolińskiego.” w kwocie 10.100.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały/

§ 10

Dokonuje się przesunięcia planu przychodów między paragrafami klasyfikacji
budżetowej:

z



§ 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 6.441.449,-

do

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie
6.441.449,-

§ 11

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 12 - Plan przychodów i wydatków rachunku dochodów
własnych na 2008 rok do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 237/2007 z dnia 17
grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2008 rok - zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.



§ 12

Dokonuje się zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej na 2008 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 13

Dokonuje się zmiany załącznika nr 21 „Limity wydatków na programy inwestycyjne w
latach 2008 - 2010” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 237/2007 z dnia 17 grudnia
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Radomia na 2008r. - zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 14



W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2008
rok o kwotę 11.077.290,-

§ 15

W wyniku zmian określonych w § 14 kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
97.035.560,-

§ 16



W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
11.077.290,-

§ 17

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 18



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



18

Pliki do pobrania
uchwala nr 332.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.
doc, 157.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwały nr 332/2008 doc, 87.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 322/2008 doc, 67.5 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 332/2008 doc, 59.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 3 do uchwały nr 332/2008 xls, 36 KB,

Zał. nr 1 cz. 4 do uchwały nr 332/2008 xls, 25 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 332/2008 xls, 21 KB,

Zał. nr 4 do uchwały nr 332/2008 xls, 35.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Obowiązuje od : 26.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1749/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1756/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1756/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1754/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1754/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1750/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1750/332.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1751/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1751/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1755/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1755/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1753/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1753/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1752/332.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1752/332.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1137,dok.html


Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

